Datum in Hathzag, sabbato proximo post festum Purificationis Virginis 
gloriose, anno domini M° CCCm0 Nonagesim0

• 

Noi, Ladislau, voievodul Transilvaniei ~i comite de Solnoc, dam de ~tire 
tuturor carora se cuvine ca noi, potrivit osebitei porunci a prealuminatului principe 
dornnul Sigismund, vestitul rege al Ungariei, stapiinul nostru firesc, facuta noua in 
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persoana, am a~ezat pe chibzuitul ~i nobilul barbat Mihail, fiul lui Benedict, 
ora~ean din ora~ul Tirni~oara, in stapanirea mo~iilor nurnite Kyspala ~i Noghpala, 
aflatoare in districtul Hateg, sub dregatoria voievodatului nostru ~i a~ezat, I-am pus 
in proprietatea ~i pa~nica stapanire a ziselor sate numite Kyspala ~i Noghpala, 
potrivit poruncii ~i cuprinsului scrisorii zisului dornn al nostru regele, data ~i 
intocmita cu privire la sus-pomenitele mo~ii, in chipul unei noi danii <facuta > 
acelui Mihail, fiul Jui Benedict ca sa le stapaneasca, sa le tina ~i sa le aiba pe veci, 
lasand ~i harazind sus-aratatele mo~ii zisului Mihail, prin mijlocirea marturiei celor 
de fata. 

Oat la Hateg, in sambata de dupa sarbatoarea intampinarii Dornnului, in anul 
Dornnului o rnie trei sute nouazeci. 

489. 

Arh. Nat. Magh., DF 259884. 
Transumpt in actul capitl. din Arad, din 7 martie 1390, nr. 499. 
EDITH: Ortvay, I, p. 187-188. 
REGESTE: Documenta Valachornm, nr. 332, p. 370; Zsigm. okl., I, nr. 1337. 

1390 februarie 6 (in festo beate Dorothee 
virginis et martiris), Oradea (Waradini) 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te cu titlu de noua donatie (nave nostre 
titulo donationis) curteanului sau Nicolae, fiul lui Gheorghe de Zechen, o jumatate 
de moara, aflata pe raul Crempnichza, pentru slujbe credincioase ~i ranile suferite. 

490. 

Arh. Na\. Magh., DL 86582. 
Orig., perg., fragmente din pecetea aplicata sub text. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 157, nr. 1352. 

1390 februarie 7, Visegrad 

Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 
Brandenburgensis etc. ffidelibus 1 suis capituio ecclsie Chanadiensis, salutem et 
graciam. 

Dicitur nobis in personis honorabilium virorum domini Nicolai prepositi et 
capituli ecclesie Sancti salvatoris de Chanadino quod ipsi in dominium cuiusdam 
possessionis ipsorum et ecclesie eorum predicte Kerezthur vocate, in comitatu 
Chanadiensi existentis dicte eorum ecclesie per condam Laurencium, filium Bemaldi 
testamentaliter legate, legittime1 vellent introire, si contradiccio cuiuspiam ipsis non 
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obviaret in hac parte. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum que presente Ladizlaus 
literatus de Habay vel Ffranciscus 1 de Bachtuisse sive Ffabianus 1 de Kereztur, aliis 
absentibus, homo noster, ad faciem predicte possessionis vicinis et commetaneis 
suis universis iluc legittime 1 convocatis et presentibus accendendo, introducat prefatos 
dominos Nicolaum prepositum ac capitulum in dominium eiusdem, statuatque eandem 
cum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet memoratis preposito et capitulo 
ac ecclesie eorum predicte iure ipsis incumbenti perpetuo possidendam si non fuerit 
contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra prescriptum 
dominum Nicolaum prepositum et capitulum in nostre maiestatis presenciam ad 
terminum competentem racionem contradiccionis eorum reddituros. Et posthec 
ipsarum introduccionis et statucionis seriem cum nominibus contradictorum et 
citatorum, si qui fuerint, terminoque assiganto nobis fideliter rescribatis.